
Zarządzenie nr 7/1/2016

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 11 stycznia 2016 r. 

zmieniające zarządzenie nr 9/12/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 7 grudnia
2015  roku  w  sprawie  określania  miesięcznych  stawek  czynszu  za  lokale
mieszkalne i lokale socjalne

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) w związku z art. 7, 8, 8a, 9 ust. 1b i art. 23 ust. 4
ustawy  z  dnia  21  czerwca  2001  roku  o  ochronie  praw  lokatorów,  mieszkaniowym
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2014 r. poz. 150 z późn. zm.)  
zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr  9/12/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  7 grudnia 2015 r. 
w  sprawie  określenia  miesięcznych  stawek  czynszu  za  lokale  mieszkalne  i  lokale
socjalne § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1

      Wprowadza się podział  mieszkaniowego zasobu Gminy Lublin - Miasto na trzy 
strefy: miejską, peryferyjną i tereny położone poza granicami administracyjnymi miasta 
Lublin,  będące własnością Gminy Lublin  –  Miasto,  zgodnie z załącznikiem nr  1  do 
niniejszego zarządzenia.”

§ 2

 Załączniki  nr  1  i  nr  2  do zarządzenia nr  9/12/2015 Prezydenta Miasta Lublin 
z dnia 7 grudnia 2015 roku w sprawie określania miesięcznych stawek czynszu za 
lokale  mieszkalne  i  lokale  socjalne,  otrzymują  brzmienie  określone  odpowiednio 
w załączniku nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 
                                                               Prezydent Miasta Lublin
                                                                    (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Strona 1 z 1


